~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 549, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
EXONERAR, CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA, Matrícula

nO 13.967-10, do cargo em comissão de Chefe da Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal, CL-15, da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 91/94 - Processo nO
00564/99-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de outubro de 1999.

c:'doc\rosa\mlnlrta.doc

Deputa /~US
Presidente